

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT  
ADDENDUM NO. 1 to RFQ 20-0056-3

For: PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT FOR CHATHAM COUNTY EMERGENCY  
MANAGEMENT AGENCY

=====

PLEASE NOTE THE FOLLOWING ADDITIONS CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

1. Question: Should the surgical masks be 2, 3, or 4 ply?  
Answer: Surgical mask should be 3 ply.
2. Question: What level should the surgical mask be?  
Answer: Surgical mask should be level 1 or 2.
3. Question: For the N95/K95 mask do you have a specific model number or brand?  
Answer: Chatham County does not have a preference in brand or model for N95/K95 mask.
5. Question: If a vendor can supply some but not all of the products can they still turn in a quote?  
Answer: Yes, the vendor may still turn in a quote.
6. What will Chatham County's payment policy be for the requested items?  
Answer: Chatham County shall pay once we receive the item or items ordered.

**QUOTE MUST BE RECEIVED NOT LATER THAN JUNE 24, 2020  
AT 2:00 PM**

June 12, 2020  
DATE

  
MARGARET H. JOYNER  
PURCHASING DIRECTOR  
CHATHAM COUNTY